
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

7 12 16 19 18 6

23

╳
9
20

3
10
23

4
12

5
15

7
17

8
18

Auszeit

10:16
18:21

Ende
19:17

B  TV Westfalia Epe S

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 3 16 11

25

1
11
22

4
17
25

6
18

7
19

9
20

10
21

Auszeit

19:17
22:22

S
A
T
Z

2

Start
19:20

B  TV Westfalia Epe R

I II III IV V VI Punkte

11 7 1 2 3 16

218

9:11

╳
11
21

2
12

3
17

6
18

7
19

9
20

Auszeit

3:8
21:22

Ende
19:44

A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

12 16 19 18 6 7

25

1
13
25

2
14

8
15

9
16

10
18

11
20 Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:47

B  TV Westfalia Epe S

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 3 16 11

52

5:9

0 1 2 4 5
Auszeit

2:5

Ende
20:02

A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

7 12 16 19 18 6

15

╳
11

1
12

2
13

5
15

6 10
Auszeit

12:10

Wechsel
5:8

B  TV Westfalia Epe S

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 3 16 11

11

8 10 11
7

Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

B  TV Westfalia Epe vs. GV Waltrop A

Spiel 35 07.02.2025 18:00 Uhr

Georgschule
48599 Gronau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Westfalia Epe 7/14

1 Hölscher, Julian X

2 Fortkamp, Magnus X
3 Kiefer, Jordi X
7 Brügger, Luca X
8 Lissek, Jeremy X

11 Buscholl, Paul X
16 Terheyden, Tim X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  GV Waltrop 6/14

6 Hutters, Jannis X
7 Stovban, Maksim X

12 Gehrs, Timo X
16 Kiesenberg, Jannis X

18 Pastucha, Henry X
19 Losansky, Ben X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Westfalia

Epe
GV Waltrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 77 23 0 0 2
2 1 0 21 2 24 25 1 0 1
1 1 0 11 3 15 15 1 0 1

5 2 1 57 116 63 2 0 4
Start: 18:00 Ende: 20:02 Dauer: 2:02

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sicking, Jara 1

2 Hagen, Teichert 2

Schr. Schulten, Milla
Assist. Perri, Joyce

Dokument erstellt: 07.02.2025 20:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


