

Bezirksliga 5 mU20

Männer

B TV Westfalia Epe vs. GV Waltrop A Spiel 35

07.02.2025 18:00 Uhr

Georgschule 48599 Gronau



		S		art :00	(A) GV	Waltro	р	R		de :17	В	TV We	stfalia	Epe	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		T	7	12	16	19	18	6		7	1	2	3	16	11	
le llu			Ŀ							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	3 10	4 12	5 15	7 1 7	8 18	Auszeit	1		6 18	7 19	9 20	10 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	10 23	12	13	17	10	10:16 18:21	22	<u>-</u> (35)	10	19	20	Z 1	19:17 22:22

S	Start 19:20 B TV Westfalia Ep			Ере	R	R Ende 19:44			A) GV \	Waltro	р	s		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	7	1	2	3	16		12	16	19	18	6	7	
Ŀ				8			21							25
Z				9:11										
2	X 11	2 12	3 17	6 18	7 19	9 20	Auszeit	1 1 1 1	2 14	8 15	9 16	10 18	11 20	Auszeit
	21)						3:8 21:22	25						14:16

_	T		S		art :47	B).	TV We	stfalia	Epe	S		de :02	(A) GV	Waltro	р	R		:hsel :8	B)	TV We	stfalia	Epe	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Stai	rtaufstellung	T	7	1	8	3	16	11		7	12	16	19	18	6		7	1	8	3	16	11	
E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	I.L			2				5							15							111
Aufs		Spielstand	Z			5:9]							
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	4	5		Auszeit	X 11	1 12	2 13	5 (5)	6	10	Auszeit	8	10	11			7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:5							12:10							

		/14	(A) G	V Waltrop	6/14
1	Hölscher, Julian	Χ	6 H	lutters, Jannis	Ιx
	Fortkamp, Magnus	Χ		tovban, Maksim	X
3	Kiefer, Jordi	Χ		iehrs, Timo	X
7	© Brügger, Luca	Χ		iesenberg, Jannis	X
8	Lissek, Jeremy	Χ		Pastucha, Henry	X
11	Buscholl, Paul	Χ		osansky, Ben	X
16	Terheyden, Tim	Χ)		
(B)	Libero		A) L	ibero	
$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle		Αo	ffizielle	

l						onen		
I	٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand

] [Bemerkungen	1
┚╽		
		I

	Ergebnisse												
(B		West Epe	tfalia	GV Waltrop (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	77	23	0	0	2				
2	1	0	21	2	24	25	1	0	1				
1	1	0	11	3	15	15	1	0	1				
5	2	1	57		116	63	2	0	4				
St	Start: 18:00 Ende: 20:02 Dauer: 2:02												
Sie	qe	r: (SV W	altrop					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sicking, Jara		1					
2	Hagen, Teichert		2					
			Schr.	Schulten Milla				

Assist. Perri, Joyce